
Dohoda o narovnání

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196 451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
jednající Mgr. Ilonou Kindlovou, advokátem, na základě plné moci

(dále jen „Lesy ČR")

a

Plzeňská teplárenská, a. s.
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 
IČ: 49790480
DIČ: CZ49790480
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.:2000641309/0800
zastoupena Ing. Václavem Páskem, Ph.D., generálním ředitelem, a to na základě plné moci ze dne 
21.4.2020 a Ing. Helenou Jahnovou, finanční ředitelkou, a to na základě pověření ze dne 21. 4. 2020

(dále jen „_PLTEP")

(Lesy ČR a PLTEP dále společně také jako „smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

I. Lesy ČR vykonávají na základě zákona právo hospodaření k lesům, jež jsou ve vlastnictví 
České republiky, v souladu s tímto jsou povinny uplatňovat také nároky na náhradu škody, 
vzniklé na lesních porostech;

II. Lesy ČR u Okresního soudu Plzeň-město uplatňují nárok na náhradu škody způsobené 
činností společnosti PLTEP, neboť došlo k imisnímu poškození lesních porostů, které Lesy ČR 
spravují. Seznam soudních sporů a uplatněných nároků tvoří přílohu č. 1 této dohody;

III. Celkovou výši škody vyčíslují Lesy ČR v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění 
pozdějších předpisů, a související vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 55/1999 Sb., o 
způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích, ve znění pozdějších předpisů;

IV. PLTEP nároky Lesů ČR tak, jak jsou uplatněny v soudních řízeních, neuznává;

V. Protože do data podpisu této dohody nebylo v soudních sporech pravomocně rozhodnuto a 
smluvní strany, mají zájem na rychlém a konečném vyřešení sporných nároků, hodlají upravit 
vzájemný vztah za podmínek specifikovaných v této dohodě;

smluvní strany tedy uzavírají tuto



dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda"):

I.
Úvod

1. Předmětem této dohody je vypořádání vzájemných nároků Stran v souvislosti s emisemi S02 
a NOx vypouštěnými Provozovateli, které podle tvrzení Lesů ČR způsobily škodu na lesních 
porostech, a to ve vztahu ke škodám evidovaným Lesy ČR v soudních řízeních dle přílohy č. 1 
této dohody.

2. Mezi smluvními stranami je sporné, zda Lesům ČR vznikla škoda na lesních porostech, jak je 
uplatněna v uvedených soudních sporech, a zda je správně určena výše této škody. Zároveň 
je sporné, zdali PLTEP za škodu, pokud vznikla, odpovídá a je z tohoto důvodu povinna 
nahradit Lesům ČR vzniklou škodu.

3. Strany si přejí upravit svá vzájemná sporná práva a povinnosti tak, že tato sporná práva a 
povinnosti budou nahrazena novými právy a povinnostmi na základě této Dohody, jak jsou 
vymezena zejména v jejím či. II.

II.
Narovnání

1. PLTEP a Lesy ČR se dohodli, že jejich sporná práva a povinnosti uvedené v čl. I. se nahrazují 
následovně:

a) PLTEP ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu A této dohody 
uhradí celou výši žalované jistiny;

b) PLTEP ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu B této dohody 
uhradí 85 % z žalované jistiny, ve zbytku uplatněný nárok Lesů ČR zaniká;

c) PLTEP uhradí ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 této dohody 
případné náklady řízení, které vznikly státu;

d) Lesy ČR nebudou ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu A této 
dohody požadovat po PLTEP zaplacení příslušenství z žalované jistiny a tohoto 
příslušenství se vzdávají.

e) Lesy ČR nebudou ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu B této 
dohody požadovat po PLTEP zaplacení zbývající části žalovaných jistin, jakož ani 
příslušenství z žalovaných jistin a těchto nároků (tj. zbývající části žalovaných jistin a 
příslušenství z žalovaných jistin) se vzdávají.

f) PLTEP ani lesy ČR nebudou požadovat náhradu nákladů řízení, které si každá ze stran 
nese sama.

g) PLTEP uhradí Lesům ČR částku rovnající se uhrazeným soudním poplatkům za 
zahájení soudních řízení uvedených v příloze č. 1 této dohody, a to v rozsahu v jakém 
nebudou Lesům ČR vráceny.



/

Za splnění podmínek uvedených výše pod písmenem a) -g) se považují veškerá práva 
a povinnosti stran týkajících se soudních řízení uvedených v příloze č. 1 této dohody 
za zcela vypořádané.

2. PLTEP a Lesy ČR se zavazují ve lhůtě 15 dnů od uzavření této dohody podat ve vztahu ke 
každému soudnímu řízení uvedenému v příloze č 1 této dohody společný návrh na schválení 
soudního smíru jehož obsah bude odpovídat dohodě stran uvedené včl. II. odst. 1 této 
dohody.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
přičemž každý z účastníků této dohody obdrží po jednom stejnopisu.

3. Tato dohoda má následující přílohy:

- Příloha č. 1: Seznam vedených soudních sporů

- Příloha č. 2: Kopie plné moci pro , advokáta

4. Tuto dohodu lze doplňovat či měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, prosty jakékoli tísně 
či omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této dohody nebo k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této dohody či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání této dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této dohody. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část novým ujednáním, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ujednání tak, 
aby účel a smysl této dohody zůstal zachován.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

8. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně .aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti



jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz). a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, prosty jakékoli tísně 
či omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V dne
"2CL\ 
,2020

Za Lesy České republiky, s.p.
advokát 

Na základě plné moci
Ing. Václav Pašek, Ph.D., generální ředitel 

V dne 202(ý

ZaPpeňsk^žťeplápžnská, a. s.
Ing. Heléna Jahpová, finanční ředitelka

http://www.lesycr.cz


Příloha č. 1 dohody:

Seznam soudních sporů vedených u Okresního soudu Plzeň-město:

A.

1) 35 C 112/2007 (imise r. 2004)

2) 23 C 50/2008 (imise r. 2005)

3) 30 C 35/2009 (spojené řízení 30 C 765/2010 a 30 C 383/2013) (imise r. 2006 + r. 2008 a r. 
2011)

4) 16 C 800/2009 (imise r. 2007)

5) 28 C 264/2012 (imise r. 2010)

6) 16 C 292/2015 (imise r. 2013)

1) 11 C 240/2016 (imise r. 2014)

2) 20 C 322/2018 (imise r. 2015)

3) 18 C 106/2020 (imise r. 2016)



LESYČR4b
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., ŘEDITELSTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Pověření

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 
421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka 540, 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, pověřuje tímto

advokátku, e. č. 
partnera KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o.,

aby ho zastupovala a za něj s právní účinností jednala ve věci uzavření a podpisu dohody o 
Ab narovnání se žalovanou společností Plzeňská teplárenská, a. s., IČ 49790480, se sídlem Doubravecká

2760/1,301 00 Plzeň (dále jen „Plzeňská teplárenská"), a to v rámci soudních sporů o zaplacení částek 
v celkové výši 874.252 Kč s příslušenstvím, uvedených v návrhu dohody o narovnání, jenž je přílohou 
tohoto pověření, kde státní podnik Lesy České republiky, s.p., je žalobcem z důvodu uplatnění náhrad 
škod způsobených imisemi na porostech v letech 2004 až 2016 s výjimkou let 2009 a 2012.

Předmětem dohody o narovnání bude povinnost žalovaného zaplatit žalobci částku ve výši a složení 
uvedeném v přiloženém návrhu dohody o narovnání, a dále, že Lesy ČR nebudou požadovat po 
Plzeňské teplárenské zaplacení zbývajících částí jistin žalovaných částek, jejich příslušenství a ani 
nákladů na právní zastoupení vzniklých v souvislosti s vymáháním žalovaných částek v rozsahu 
uvedeném v přiloženém návrhu dohody o narovnání. Dále se Lesy ČR v dohodě zavážou, že nejpozději 
do 15 pracovních dnů od uzavření dohody podají s Plzeňskou teplárenskou ve vztahu ke každému 
soudnímu řízení společný návrh na schválení soudního smíru, jehož obsah bude odpovídat přiloženému 
návrhu dohody.

Ing. Josef Vojáček 
generální ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám:

V Praze dne_______________ _

Advokátka

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 06 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Losy 
České republiky, s.p., je Criminnl compliance program (viz www.Iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čl jiných osob jednajících za stárni podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli píipadě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminnl compliance programem, nelze je 
považovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a lo i anonymně způsoby uvedenými na webovýcli stránkách. 
www.lcsycr.cz

PEFC™

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.Iesycr.cz
http://www.lcsycr.cz


Příloha k pověření - návrh dohody o narovnání

Dohoda o narovnání
Lesy České republiky, s.p.
IČ: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

jednající

(dále jen „Lesy ČR“)

a

Plzeňská teplárenská, a. s.
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 

IČ: 49790480

DIČ: CZ49790480
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.:2000641309/0800

zastoupena Ing. Václavem Páskem, Ph.D., generálním ředitelem, a to na základě plné moci ze dne 
21.4.2020 a Ing. Helenou Jahnovou, finanční ředitelkou, a to na základě pověření ze dne 21. 4. 2020

(dále jen ,,_PLTEP“)

(Lesy ČR a PLTEP dále společně také jako „smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
I. Lesy ČR vykonávají na základě zákona právo hospodaření k lesům, jež jsou ve vlastnictví 

České republiky, v souladu s tímto jsou povinny uplatňovat také nároky na náhradu škody, 
vzniklé na lesních porostech;

II. Lesy ČR u Okresního soudu Plzeň-město uplatňují nárok na náhradu škody způsobené činností 
společnosti PLTEP, neboť došlo k imisnímu poškození lesních porostů, které Lesy ČR spravují. 
Seznam soudních sporů a uplatněných nároků tvoří přílohu č. 1 této dohody;

Celkovou výši škody vyčíslují Lesy ČR v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích, ve 
znění pozdějších předpisů, a související vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 55/1999 Sb., o 
způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích, ve znění pozdějších předpisů;



Příloha kpověření - návrh dohody o narovnání

IV. PLTEP nároky Lesů ČR jak jsou uplatněny v soudních řízeních neuznává;

V. Protože do data podpisu této dohody nebylo v soudních sporech pravomocně rozhodnuto a 
smluvní strany mají zájem na rychlém a konečném vyřešení sporných nároků, hodlají upravit 
vzájemný vztah za podmínek specifikovaných v této dohodě;

smluvní strany tedy uzavírají tuto

dohodu o narovnání
(dále jen „dohoda"):

I.

Úvod
1. Předmětem této dohody je vypořádání vzájemných nároků Stran v souvislosti s emisemi S02 

a NOx vypouštěnými Provozovateli, které podle tvrzení Lesů ČR způsobily škodu na lesních 
porostech, a to ve vztahu ke škodám evidovaným Lesy ČR v soudních řízeních dle přílohy č. 1 
této dohody.

2. Mezi smluvními stranami je sporné, zda Lesům ČR vznikla škoda na lesních porostech, jak je 
uplatněna ve vedených soudních sporech, a zda je správně určena výše této škody. Zároveň 
je sporné, zda-li PLTEP za škodu, pokud vznikla, odpovídá a je z tohoto důvodu povinna 
nahradit Lesům ČR vzniklou škodu.

3. Strany si přejí upravit svá vzájemná sporná práva a povinnosti tak, že tato sporná práva a 
povinnosti budou nahrazena novými právy a povinnostmi na základě této Dohody, jak jsou 
vymezena zejména v jejím čl. II.

II.
Narovnání

1. PLTEP a Lesy ČR se dohodli, že jejich sporná práva a povinnosti uvedené v čl. I. se nahrazují 
následovně:

a) PLTEP ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu A této dohody uhradí 
celou výši žalované jistiny;

b) PLTEP ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 bodu B této dohody uhradí 
85 % z žalované jistiny;

c) PLTEP uhradí ve vztahu k soudním řízením uvedeným v příloze č. 1 této dohody 
případné náklady řízení, které vznikly státu;

d) Lesy ČR nebudou ve vztahu k soudním řízení uvedeným v příloze č. 1 bodu A této 
dohody požadovat po PLTEP zaplacení příslušenství z žalované jistiny.

e) Lesy ČR nebudou ve vztahu k soudním řízení uvedeným v příloze č. 1 bodu B této 
dohody požadovat po PLTEP zaplacení zbývající části žalovaných jistin a jejích příslušenství.

f) PLTEP ani lesy ČR nebudou požadovat náhradu nákladů řízení, které si každá ze stran 
nese sama.



Příloha k pověření - návrh dohody o narovnání

g) PLTEP uhradí Lesům ČR částku rovnající se uhrazeným soudním poplatkům za 
zahájení soudních řízení uvedených v příloze č. 1 této dohody, a to v rozsahu, v jakém nebudou 
Lesům ČR vráceny.

h) Za splnění podmínek uvedených výše pod písmenem a) -g) se považují veškerá práva 
a povinnosti stran týkajících se soudních řízení uvedených v příloze č. 1 této dohody za zcela 
vypořádané.

2. PLTEP a Lesy ČR se zavazují ve lhůtě 15 dnů od uzavření této dohody podat ve vztahu ke 
každému soudnímu řízení uvedenému v příloze č 1 této dohody společný návrh na schválení 
soudního smíru jehož obsah bude odpovídat dohodě stran uvedené v čl. II. odst. 1 této dohody.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
přičemž každý z účastníků této dohody obdrží po jednom stejnopisu.

3. Tato dohoda má následující přílohy:

- Příloha č. 1: Seznam vedených soudních sporů
4. Tuto dohodu lze doplňovat či měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, prosty jakékoli tísně 
či omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této dohody nebo k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této dohody čí jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání této dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání této dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část novým 
ujednáním, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ujednání tak, aby účel a smysl 
této dohody zůstal zachován.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

8. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti



Příloha kpověření - návrh dohody o narovnání

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesvcr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, prosty jakékoli tísně 
či omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V________dne_______ 2020 V________dne_______ 2020

Za Lesy České republiky, s.p. Za Plzeňská teplárenská, a. s.
Ing. Václav Pašek, Ph.D., generální ředitel

V________dne_______ 2020

Za Plzeňská teplárenská, a. s.

Ing. Helena Jahnová, finanční ředitelka

http://www.lesvcr.cz


Příloha k pověření - návrh dohody o narovnání

Příloha č. 1 dohody:

Seznam soudních sporů vedených u Okresního soudu Plzeň-město:

A.

1) 35 C 112/2007 (imise r. 2004)

2) 23 C 50/2008 (imise r. 2005)

3) 30 C 35/2009 (spojené řízení 30 C 765/2010 a 30 C 383/2013) (imise r. 2006 + r. 2008 a r. 
2011)

4) 16 C 800/2009 (imise r. 2007)

6) 28 C 264/2012 (imise r. 2010)

8) 16 C 292/2015 (imise r. 2013)

1) 11 C 240/2016 (imise r. 2014)

2) 20 C 322/2018 (imise r. 2015)

3) 18 C 106/2020 (imise r. 2016)



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 135365310-249022-210126144727 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 6 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 26.01.2021 v 14:47:42. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu 
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 26.01.2021 13:54:28. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 52 DB 42, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. 
Josef Vojáček, Generální ředitel, Ředitelství, 99547, Lesy České republiky, s.p.. Elektronický podpis nebyl 
označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 26.01.2021 v 14:47:42. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument 
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 26.01.2021 13:54:28. Údaje o 
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 A0 
3C, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu 

., advokátka. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: , advokátka 
Pracoviště: ., advokátka 
V Praze dne 26.01.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
ILONA KINDLOVÁ

Otisk úředního razítka:

Mgr. Ilona Kindlová 
adybkát/

komory 1021'
žězdoval?16/2b, 140 00 Praho 4 

. iA m.3.31395
Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 52 DB 42, do 
provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 54 A0 3C, do 
provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.
Kontrolu této dololky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky





